ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«УЛАН-ЦАЦЫКСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Улан-Цацык
«__» _________ 2018 года                                                                              №___
«О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение или изменение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также установление нумерации домов в сельском поселении «Улан-Цацыкское»,  утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Улан-Цацыкское» от 14 мая 2016 года №12 »
В соответствии с приказом Министерства территориального развития Забайкальского края от 13.09.2018г. № 103 «О выведении из эксплуатации портала государственных и муниципальных услуг Забайкальского края», соглашением от 22.01.2018г. №АК-П13-065-1123 «О возможности использования федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций), (далее- ЕПГУ) для оказания региональных услуг, администрация сельского поселения «Улан-Цацыкское»
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение или изменение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также установление нумерации домов в сельском поселении «Улан-Цацыкское», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Улан-Цацыкское» от 14 мая 2016 года №12:
   1. В разделе об информировании о предоставлении услуги заменить слова  «государственная информационная система «Портал государственных и муниципальных услуг Забайкальского края»» на слова «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»;
   2.  Далее по тексту, в разделах административного регламента, слова «государственная информационная система «Портал государственных и муниципальных услуг Забайкальского края» исключить, не заменяя на ЕПГУ.
   3. Обнародовать   настоящее постановление на информационном стенде администрации сельского поселения «Улан-Цацыкское» и на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальский край.рф..
	   4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
   5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава сельского поселения
    «Улан-Цацыкское»:                                                           С.Ж.Цыренжапов